

EJENDOMSSELSKABET MB ÅRSLEV ApS

Industrivej 11
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2021

Edward Harvey Szweda
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET MB ÅRSLEV ApS
Industrivej 11
5792 Årslev
e-mailadresse: info@midtfyns-bryghus.dk
CVR-nr: 33750277
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 170.095 kr.

Årets resultat anses for delvist tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.140	84.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.930	-53.930
Resultat af ordinær primær drift		220.210	30.883
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	575.000
Andre finansielle indtægter		0	571
Øvrige finansielle omkostninger		-1.830	-64.506
Ordinært resultat før skat		218.380	541.948
Skat af årets resultat	1	-48.285	-121.776
Årets resultat		170.095	420.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.095	420.172
I alt		170.095	420.172

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		3.455.783	3.509.713
Materielle anlægsaktiver i alt		3.455.783	3.509.713
Anlægsaktiver i alt		3.455.783	3.509.713
Tilgodehavende skat		53.926	16.105
Andre tilgodehavender		41.250	18.854
Periodeafgrænsningsposter		6.799	0
Tilgodehavender i alt		101.975	34.959
Likvide beholdninger		62.397	34.543
Omsætningsaktiver i alt		164.372	69.502
AKTIVER I ALT		3.620.155	3.579.215

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.248.032	1.077.937
Egenkapital i alt		1.328.032	1.157.937
Hensættelse til udskudt skat		222.729	191.736
Hensatte forpligtelser i alt		222.729	191.736
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.978.711	2.067.497
Skyldig selskabsskat		17.292	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.391	162.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.069.394	2.229.542
Gældsforpligtelser i alt		2.069.394	2.229.542
PASSIVER I ALT		3.620.155	3.579.215

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.077.937	1.157.937
Årets resultat		170.095	170.095
Egenkapital, ultimo	80.000	1.248.032	1.328.032

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.292	0
Ændring af udskudt skat	30.993	121.776
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	48.285	121.776

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Holdingselskabet B & E ApS. Som datterselskab hæfter Ejendomsselskabet MB Årslev ApS solidarisk med Holdingselskabet B & E ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1